
Juniorské kroksy (rekreační obuv) CROCS-Crocband Clog ballerina pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 29.158333 Kč s DPH

Popis

Sandály od značky corcs. Tento model je unisex, takže potěší vaše dívky i chlapce. Unisex boty jsou v růžovo-bílém
provedení, které je stylové a vašim dětem všude zaručí slávu. Růžové sandály jsou zápachu odolné a rychle schnou.
Velkým plusem je, že jsou lehké na údržbu. Postarají se o celodenní komfort při jejich nošení, díky sportovní
tvarované stélce.

Kroksy pro vašich juniory jsou otevřené a postarají se o velmi dobrou ventilaci vzduchu během slunečných dnů, kdy
to vaše děti opravdu potěší. Mají non-marking nebarvící podrážku. Barevná obuv se vyznačuje nízkou hmotnost a
jsou voděodolné. Jsou bezpečným řešením pro vaše děti, protože mají patní zadní pásek. Rekreační boty pro vaše
děti nabízejí jednoduché nazouvání i vyzouvání se. Obuv je ideální na dovolenou, ke bazénu nebo i na doma.

Detaily produktu:

sportovní stélka
zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
tvarovaná, orthotic stélka
advanced toe BOX větrání pro prodyšnost
non-marking- nebarvící podrážka
voděodolné a lehké
plně tvarovaná Croslite materiál ™ konstrukce pro maximální lehké odpružení a odolnost
Croslite ™ materiál patou pásek pro bezpečné uchycení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


